
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

37 

45 

5 

41 

95 

31 

30 

22 

6 

49 

4 

70 

399 

9 

36 

7 

72 

75 

21 

43 

28 

152 

Name 

Toni Tschentscher 

Toni Wolf 

Ronny Böge 

Timo Recker 

Stephan Schönlebe 

Yannik Witte 

Kristian Meiserer 

Joshua Kirkby 

Mario Bork 

Danny Schultz 

Richard Lipp 

Christoph Schlesinger 

Robert Haub 

Tim Schröder 

Andreas Stiehr 

Tobias Markgraf 

Tomy Stolle 

Eike Leon Eggers 

Robert Jahnsmüller 

Thomas Dehnel 

Tobias Alter 

Kevin Pöpke 

Fahrzeug 

DR TM 

Energy 

Birel 

CRG 

DR 

CRG 

CRG 

CRG 

DR 

Formula K 

CRG 

CRG 

CRG 

Mach 1 

TM 

Mach1 

DR 

Tony 

DR 

CRG 

CRG 

Maxter 

Wohnort 

Hohenstein 

Schönbrunn 

Grossenhain 

Wetschen 

Freiberg 

Garbsen 

Ostrhauderfehn 

Dassel 

Magdeburg 

Dresden 

Berlin 

Dresden 

Wetschen 

Rethwisch 

Henningsdorf 

Neumünster 

Leipzig 

Helmstedt 

Taubenheim 

Muldenhammer 

Dresden 

Berge 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Beste Zeit. 

37.932 

38.008 

38.060 

38.099 

38.120 

38.147 

38.196 

38.225 

38.230 

38.297 

38.311 

38.314 

38.486 

38.505 

38.529 

38.550 

38.594 

38.605 

38.702 

38.728 

38.860 

39.046 

Diff. 

0.076 

0.128 

0.167 

0.188 

0.215 

0.264 

0.293 

0.298 

0.365 

0.379 

0.382 

0.554 

0.573 

0.597 

0.618 

0.662 

0.673 

0.770 

0.796 

0.928 

1.114 

Beste Geschw. 

96,615 

96,422 

96,290 

96,192 

96,139 

96,070 

95,947 

95,874 

95,862 

95,694 

95,659 

95,652 

95,224 

95,177 

95,118 

95,066 

94,958 

94,931 

94,693 

94,629 

94,308 

93,859 

I n Runde 

5 

9 

10 

12 

12 

9 

3 

7 

6 

4 

6 

11 

13 

6 

12 

7 

4 

15 

7 

8 

5 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für ADAC OWL 

ADAC Kartrennen OWL 2014 Oschersleben 
KZ2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit)  started at 15:17:35 

Kartbahn Oschersleben 1,018 Km 

26.07.2014 15:13 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

nicht gewertet (75%  =  12 Runden) 

NF 

St.Nr. 

37 

45 

95 

30 

5 

6 

41 

70 

49 

31 

4 

72 

9 

21 

43 

75 

7 

22 

28 

399 

152 

36 

Name 

Toni Tschentscher 

Toni Wolf 

Stephan Schönlebe

Kristian Meiserer 

Ronny Böge 

Mario Bork 

Timo Recker 

Christoph Schlesin

Danny Schultz 

Yannik Witte 

Richard Lipp 

Tomy Stolle 

Tim Schröder 

Robert Jahnsmülle

Thomas Dehnel 

Eike Leon Eggers 

Tobias Markgraf 

Joshua Kirkby 

Tobias Alter 

Robert Haub 

Kevin Pöpke 

Andreas Stiehr 

Wohnort 

Hohenstein 

Schönbrunn 

Freiberg 

Ostrhauderfehn 

Grossenhain 

Magdeburg 

Wetschen 

Dresden 

Dresden 

Garbsen 

Berlin 

Leipzig 

Rethwisch 

Taubenheim 

Muldenhammer 

Helmstedt 

Neumünster 

Dassel 

Dresden 

Wetschen 

Berge 

Henningsdorf 

Sponsor/ Club 

NKS Racing ADAC Sach

KCS 

ADAC Sachsen e.V. 

AMC Diepholz 

AMC Diepholz 

MC Lohsa 

Kahnt Motorsport 

AMC Diepholz 

KCS 

ADAC Sachsen e.V. 

Braunschweiger ATC 

KCS 

AMC Diepholz 

Bewerber/ Team 

NKS Racing 

ADAC Sachsen e.V. 

NKS Racing 

SRP-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. 

NKS Racing 

SRP-Racing Team 

ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP-Racing-Team 

Haak-Motorsport 

NKS Racing 

Racing Team Schröder 

NKS Racing 

ADAC Sachsen e.V. 

im-racing-motorsport 

Racing Team Schröder 

SRP-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP-Racing Team 

Haak-Motorsport 

Haak-Motorsport 

Fahrzeug 

DR TM 

Energy 

DR 

CRG 

Birel 

DR 

CRG 

CRG 

Formula K 

CRG 

CRG 

DR 

Mach 1 

DR 

CRG 

Tony 

Mach1 

CRG 

CRG 

CRG 

Maxter 

TM 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

12 

Diff. 

3.304 

3.774 

3.962 

4.519 

5.237 

5.314 

6.010 

7.390 

7.425 

7.985 

15.057 

15.308 

15.511 

16.797 

17.266 

17.299 

17.369 

18.114 

20.144 

22.938 

NF 

Gesamtzeit 

10:15.741 

10:19.045 

10:19.515 

10:19.703 

10:20.260 

10:20.978 

10:21.055 

10:21.751 

10:23.131 

10:23.166 

10:23.726 

10:30.798 

10:31.049 

10:31.252 

10:32.538 

10:33.007 

10:33.040 

10:33.110 

10:33.855 

10:35.885 

10:38.679 

8:14.325 

Beste Zeit. 

38.120 

38.257 

38.223 

38.132 

38.283 

38.298 

37.991 

38.234 

38.311 

38.173 

38.349 

38.720 

38.390 

38.738 

38.826 

38.611 

38.472 

38.757 

38.802 

38.490 

38.930 

38.593 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für ADAC OWL 

ADAC Kartrennen OWL 2014 Oschersleben 
KZ2 

Rennen 4 

Rennen (16 Runden)  started at 17:08:10 

Kartbahn Oschersleben 1,018 Km 

26.07.2014 17:08 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

nicht gewertet (75%  =  12 Runden) 

NF 

St.Nr. 

37 

45 

5 

70 

31 

41 

95 

30 

49 

72 

36 

22 

21 

9 

4 

43 

28 

152 

7 

399 

6 

75 

Name 

Toni Tschentscher 

Toni Wolf 

Ronny Böge 

Christoph Schlesin

Yannik Witte 

Timo Recker 

Stephan Schönlebe

Kristian Meiserer 

Danny Schultz 

Tomy Stolle 

Andreas Stiehr 

Joshua Kirkby 

Robert Jahnsmülle

Tim Schröder 

Richard Lipp 

Thomas Dehnel 

Tobias Alter 

Kevin Pöpke 

Tobias Markgraf 

Robert Haub 

Mario Bork 

Eike Leon Eggers 

Wohnort 

Hohenstein 

Schönbrunn 

Grossenhain 

Dresden 

Garbsen 

Wetschen 

Freiberg 

Ostrhauderfehn 

Dresden 

Leipzig 

Henningsdorf 

Dassel 

Taubenheim 

Rethwisch 

Berlin 

Muldenhammer 

Dresden 

Berge 

Neumünster 

Wetschen 

Magdeburg 

Helmstedt 

Sponsor/ Club 

NKS Racing ADAC Sach

KCS 

MC Lohsa 

AMC Diepholz 

AMC Diepholz 

ADAC Sachsen e.V. 

AMC Diepholz 

Kahnt Motorsport 

KCS 

ADAC Sachsen e.V. 

KCS 

AMC Diepholz 

Braunschweiger ATC 

Bewerber/ Team 

NKS Racing 

ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP-Racing-Team 

SRP-Racing Team 

NKS Racing 

SRP-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. 

NKS Racing 

Haak-Motorsport 

SRP-Racing-Team 

NKS Racing 

Racing Team Schröder 

Haak-Motorsport 

ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

Haak-Motorsport 

Racing Team Schröder 

SRP-Racing Team 

NKS Racing 

im-racing-motorsport 

Fahrzeug 

DR TM 

Energy 

Birel 

CRG 

CRG 

CRG 

DR 

CRG 

Formula K 

DR 

TM 

CRG 

DR 

Mach 1 

CRG 

CRG 

CRG 

Maxter 

Mach1 

CRG 

DR 

Tony 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

12 

6 

Diff. 

0.860 

1.156 

1.932 

2.255 

2.400 

4.267 

8.645 

10.387 

16.036 

16.123 

16.409 

16.709 

17.024 

17.123 

17.718 

17.807 

22.092 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

NF 

Gesamtzeit 

10:18.768 

10:19.628 

10:19.924 

10:20.700 

10:21.023 

10:21.168 

10:23.035 

10:27.413 

10:29.155 

10:34.804 

10:34.891 

10:35.177 

10:35.477 

10:35.792 

10:35.891 

10:36.486 

10:36.575 

10:40.860 

10:24.302 

10:42.892 

7:49.870 

4:03.727 

Beste Zeit. 

38.255 

38.250 

38.199 

38.241 

38.120 

38.213 

38.333 

38.262 

38.643 

38.960 

38.813 

38.814 

38.746 

38.764 

38.567 

38.677 

38.881 

39.069 

38.970 

38.530 

38.437 

39.286 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für ADAC OWL 

ADAC Kartrennen OWL 2014 Oschersleben 
KZ2 

Rennen 11 

Rennen (16 Runden)  started at 12:12:18 

Kartbahn Oschersleben 1,018 Km 

27.07.2014 12:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

nicht gewertet (75%  =  12 Runden) 

NS 

St.Nr. 

37 

45 

70 

95 

5 

36 

49 

30 

72 

6 

31 

21 

4 

9 

28 

399 

7 

152 

22 

43 

41 

75 

Name 

Toni Tschentscher 

Toni Wolf 

Christoph Schlesin

Stephan Schönlebe

Ronny Böge 

Andreas Stiehr 

Danny Schultz 

Kristian Meiserer 

Tomy Stolle 

Mario Bork 

Yannik Witte 

Robert Jahnsmülle

Richard Lipp 

Tim Schröder 

Tobias Alter 

Robert Haub 

Tobias Markgraf 

Kevin Pöpke 

Joshua Kirkby 

Thomas Dehnel 

Timo Recker 

Eike Leon Eggers 

Wohnort 

Hohenstein 

Schönbrunn 

Dresden 

Freiberg 

Grossenhain 

Henningsdorf 

Dresden 

Ostrhauderfehn 

Leipzig 

Magdeburg 

Garbsen 

Taubenheim 

Berlin 

Rethwisch 

Dresden 

Wetschen 

Neumünster 

Berge 

Dassel 

Muldenhammer 

Wetschen 

Helmstedt 

Sponsor/ Club 

NKS Racing ADAC Sach

KCS 

MC Lohsa 

ADAC Sachsen e.V. 

Kahnt Motorsport 

AMC Diepholz 

KCS 

AMC Diepholz 

ADAC Sachsen e.V. 

KCS 

AMC Diepholz 

AMC Diepholz 

Braunschweiger ATC 

Bewerber/ Team 

NKS Racing 

ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. 

NKS Racing 

ADAC Sachsen e.V. 

Haak-Motorsport 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP-Racing-Team 

NKS Racing 

NKS Racing 

SRP-Racing-Team 

NKS Racing 

Haak-Motorsport 

Racing Team Schröder 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP-Racing Team 

Racing Team Schröder 

Haak-Motorsport 

SRP-Racing-Team 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP-Racing Team 

im-racing-motorsport 

Fahrzeug 

DR TM 

Energy 

CRG 

DR 

Birel 

TM 

Formula K 

CRG 

DR 

DR 

CRG 

DR 

CRG 

Mach 1 

CRG 

CRG 

Mach1 

Maxter 

CRG 

CRG 

CRG 

Tony 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

Diff. 

2.339 

5.279 

5.721 

6.210 

10.111 

10.237 

13.090 

13.970 

14.182 

14.234 

15.247 

15.451 

15.838 

16.487 

18.465 

22.132 

23.540 

36.641 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Gesamtzeit 

10:15.168 

10:17.507 

10:20.447 

10:20.889 

10:21.378 

10:25.279 

10:25.405 

10:28.258 

10:29.138 

10:29.350 

10:29.402 

10:30.415 

10:30.619 

10:31.006 

10:31.655 

10:33.633 

10:37.300 

10:38.708 

10:51.809 

10:27.953 

10:43.536 

Beste Zeit. 

37.967 

38.207 

38.212 

38.196 

38.217 

38.564 

38.392 

38.085 

38.623 

38.480 

38.170 

38.571 

38.496 

38.551 

38.507 

38.462 

38.597 

38.927 

38.406 

38.724 

38.330 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für ADAC OWL 

ADAC Kartrennen OWL 2014 Oschersleben 
KZ2 

Rennen 19 

Rennen (16 Runden)  started at 16:20:02 

Kartbahn Oschersleben 1,018 Km 

27.07.2014 16:22 


